

TS-98 ApS

Skovringen 7
3550 Slangerup

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/10/2018

Torben Steen Mortensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TS-98 ApS
Skovringen 7
3550 Slangerup

CVR-nr: 70908328
Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K København

Revisor REVISIONSFIRMAET A P MØLLER
Lærkevej 17
2400 København NV
DK Danmark
CVR-nr: 72707710
P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 37.874 kr. før selskabsskat hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter er handel med reservedele og tilbehør indenfor luftfart.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Ledelsen forventer uændret aktivitet i regnskabsåret 2018/19.

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		143.259	158.274
Personaleomkostninger	1	-95.000	-98.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-10.379	-3.460
Resultat af ordinær primær drift		37.880	56.314
Øvrige finansielle omkostninger		-6	0
Ordinært resultat før skat		37.874	56.314
Skat af årets resultat	3	-12.057	-14.482
Årets resultat		25.817	41.832
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	100.000
Overført resultat		-54.183	-58.168
I alt		25.817	41.832

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.056	48.435
Materielle anlægsaktiver i alt	4	38.056	48.435
Anlægsaktiver i alt		38.056	48.435
Fremstillede varer og handelsvarer		0	4.230
Varebeholdninger i alt		0	4.230
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.450	40.360
Tilgodehavender i alt		27.450	40.360
Likvide beholdninger		397.990	422.105
Omsætningsaktiver i alt		425.440	466.695
Aktiver i alt		463.496	515.130

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		138.175	192.358
Forslag til udbytte		80.000	100.000
Egenkapital i alt		343.175	417.358
Hensættelse til udskudt skat		1.950	2.093
Hensatte forpligtelser i alt		1.950	2.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Skyldig selskabsskat		19.457	14.295
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.914	69.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.371	95.679
Gældsforpligtelser i alt		118.371	95.679
Passiver i alt		463.496	515.130

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	108.333	112.666
Personalegoder	-13.333	-14.166
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>95.000</u>	<u>98.500</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.379	3.460
	<u>10.379</u>	<u>3.460</u>

3. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	12.200	12.389
Ændring af udskudt skat	-143	2.093
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>12.057</u>	<u>14.482</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	66.895
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	66.895
Af- og nedskrivning primo	-18.460
Årets afskrivning	-10.379
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-28.839
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.056

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.05.2012	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.